
 

 

UCHWAŁA NR XIII/113/20 

RADY GMINY PADEW NARODOWA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic stanowiących drogi wewnętrzne w miejscowości Padew Narodowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy w Padwi Narodowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulic w miejscowości Padew Narodowa drogom wewnętrznym stanowiącym własność 

Gminy: 

1) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 1404 (część działki) otrzymuje nazwę : ul. Słoneczna.  

2) droga oznaczona  w ewidencji gruntów numerem  1063 (część działki)  otrzymuje nazwę: ul. Miła. 

3) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 567 otrzymuje nazwę: ul. Jasna 

4) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 332/2 otrzymuje nazwę: ul. Zachodnia 

5) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 2413 otrzymuje nazwę: ul. Błękitna 

6) droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem 1269 otrzymuje nazwę: ul. Wiązowa 

2. Lokalizację ulic przedstawiają załączniki graficzne Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Janusz Bik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2020 r.

Poz. 4353



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4353



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4353



 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4353



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4353


		2020-11-20T12:49:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




